


























































































Educaciónfomrnl - Superior postgrado 3.007.019.803,00 
• Educaciónpara eltrabajoy el desarrollo
SERVICIOS DE SALUD 

Serv. Conexos a la Salud C. de Salud 
SERVICIOS HOTELEROS Y DE 
PROMOCIÓN TURÍSTICA 

Alojamiento 
OTROS SERVICIOS 

�OTA 3 LCOSTOS DE TRANSFORMACJÓN 
No aplica 

NOTA 32. ACll ERDOS DE CONCESIÓN 
No aplica 

541.178.097 
626.539.969 

626.539.969 

554.553.065 

554.553.065 
o 

3.207.054.579 
484.804. 732 56.373.365 
532.078.248 94.461.721 

532.078.248 94.461.721 

445.284.878 109.268.187 

445.284.878 109.268.187 
6.618.103.786 -6.618.103.786

NOTA 33. ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS DE SEGURIDAD SOCIAL EN PENSIÓN 
No aplica 

NOTA 34. VARIACIÓN TASA DE CAMBIO MONEDA 
No aplica 

NOTA 35. l!VlPUESTOS A LAS GANANCIAS 
No aplica 

NOTA 36. COMBl 
No aplica 

Y TRASLADO DE OPERACIONES 

A 37. REVELACIONES SOBRE EL FLUJO DE EFECTIVO 

Para la vigencia 2023, la Universidad no prepara ni presenta el Estado de Flujos de 

Efectivo, atendiendo lo dispuesto en la Resolución 283 del 11 de octubre de 2022, la 

cual en el artículo 1 º modifica el artículo 4° de la Resolución 533 de 2015, en lo 

relacionado con el plazo de presentación del Estado de Flujos de Efectivo de las 

Entidades de Gobierno, en los siguientes términos: "d. La presentación del estado de 

flujo de efectivo bajo el Marco Normativo para entidades de Gobierno se aplaza de 
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